EM EN-
GENHARIA E CONSULTORIA e ESC CONSTRUÇÕES E SER-
VIÇOS LTDA. 3- Desclassifica a empresa: MUIRAQUITÃ-COM.
CONST. CONSULT. ASSES. LTDA. 4-Declara vencedora do certame
a empresa ASTRO-CONST. TERRAPLANAGEM E COMÉRCIO
LTDA, com proposta no valor R$ 1.398.904,01 (um milhão trezentos
e noventa e oito mil novecentos e quatro reais e um centavo).

(SIDEC - 16/12/2015) 154041-15258-2015NE900031

CONCORRÊNCIA Nº 16/2015

A Comissão Especial de Licitação da PCU/UFMA torna
público o Resultado da Análise e Julgamento das Propostas Preço da
Concorrência nº16/2015-CEL/PCU-SIDEC nº16/2015, como segue: